	OBRAZAC za evidenciju osvojenih poena na predmetu i predlog ocjene    2016/2017
	Popunjava predmetni nastavnik

	STUDIJSKI PROGRAM:
	 MENADŽMENT U GRAĐEVINARSTVU
	STUDIJE: 
	AKADEMSKE - OSNOVNE

	PREDMET: MATEMATIKA
	Broj ECTS kredita

7
	 NASTAVNIK: Dr Sanja Rašović
	SARADNIK: Milica Kankaraš

	

	Evidencioni

broj
	PREZIME

I IME STUDENTA
	BROJ OSVOJENIH POENA ZA SVAKI OBLIK PROVJERE ZNANJA STUDENTA
	UKUPNI

BROJ

POENA
	PREDLOG

OCJENE

	
	
	PRISUSTVO

NASTAVI
	GRAFIČKI RADOVI
	KOLOKVIJUM 1
	AVGUST
	ZAVRŠNI ISPIT
	
	

	
	
	
	I
	II
	III
	IV
	I ter
	II ter
	Nap.
	I
	ZAV
	Nap.
	Redovni
	Popravni
	
	

	2/2016
	Jaramaz Jovana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	32,5
	
	
	
	
	17.5
	 
	50
	E

	3/2016
	Vučelić Dušica
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	4/2016
	Zeković Milijana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1
	 
	
	13
	
	
	0
	21
	34
	F

	5/2016
	Hasković Aldin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	30
	42,5
	
	
	
	
	15
	30,5
	73
	C

	6/2016
	Novaković Marko
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	20
	
	
	11
	
	0
	 
	31
	F

	7/2016
	Kadić Anđela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	21,5
	
	
	
	
	2,5
	28.5
	50
	E

	8/2016
	Jovanović Marija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	1
	
	
	
	
	 
	 
	1
	F

	9/2016
	Gojnić Danilo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	8
	
	
	
	
	0
	0
	8
	F

	10/2016
	Strunjaš Jovana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	46
	 
	
	
	
	
	17
	35
	81
	B

	11/2016
	Lakić Luka
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	1
	
	
	
	
	 
	 
	1
	F

	12/2016
	Božović Ivan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	13/2016
	Pavlović Todor
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	14/2016
	Đurović Danica
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	7
	
	
	0
	
	0
	11
	18
	F

	15/2016
	Mazić Miladin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	10
	
	
	
	
	 
	 
	10
	F

	16/2016
	Agović Elvisa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	36
	
	
	
	
	17
	19
	55
	E

	17/2016
	Bojadžić Aldina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	2
	
	
	
	
	 
	 
	5
	F

	18/2016
	Cerović Đorđe
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3
	 
	
	
	
	
	 
	 
	3
	F

	20/2016
	Ivanović Milić
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17,5
	 
	
	
	
	
	 
	 
	17,5
	F

	21/2016
	Radulović Nemanja
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23
	20
	
	
	
	
	 
	 
	23
	F

	22/2016
	Jančovski Nikola
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	23/2016
	Raković Nemanja
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	8
	12
	
	
	
	
	 
	3,5
	15,5
	F

	24/2016
	Tomović Vojin
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	25/2016
	Šobić Stevan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F
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	I
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	Popravni
	
	

	26/2016
	Lalatović Filip
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1,5
	17
	
	
	
	
	4,5
	9,5
	26,5
	F

	27/2016
	Kostić Hajdana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	28/2016
	Mušikić Milica
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	29/2016
	Jokanović Kristina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	8
	
	
	
	
	 
	 
	8
	F

	30/2016
	Božović Miljan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	2
	
	
	
	
	 
	 
	2
	F

	31/2016
	Lutovac Nebojša
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	3,5
	2
	
	
	
	
	3
	7,5
	11
	F

	33/2016
	Nešković Vasilije
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	1
	
	
	0
	
	0
	 
	1
	F

	34/2016
	Šćepanović Jovan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	36
	50
	
	
	
	
	40
	 
	90
	A

	35/2016
	Batrićević Božidar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18,5
	15,5
	
	
	
	
	9
	31.5
	50
	E

	36/2016
	Kosović Nemanja
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	2/2015
	Gvozdenović Anđela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	4/2015
	Danilović Bogdan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	10
	4
	
	6.5
	2
	
	1
	8,5
	18,5
	F

	10/2015
	Antović Aleksa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	5
	 
	
	
	
	
	 
	 
	5
	F

	14/2015
	Vučetić Stevan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	 
	
	
	
	
	4,5
	25
	50
	E

	19/2015
	Krnjević Radovan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	2
	
	
	
	
	 
	 
	2
	F

	31/2015
	Bakić Miodrag
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	32/2015
	Ilić Vladimir
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21,5
	28,5
	
	
	
	
	29,5
	 
	58
	E

	41/2015
	Ćalić Lidija
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	42/2015
	Živković Bogdan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	44/2015
	Milošević Marijana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	0
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	45/2015
	Đerković Lazar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	29
	 
	
	
	
	
	 
	38
	67
	D

	8/2014
	Stešević Milosava
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	27,5
	
	
	
	
	10,5
	26
	53,5
	E
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	PRISUSTVO

NASTAVI
	GRAFIČKI RADOVI
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	I
	II
	III
	IV
	I ter
	II ter
	Nap.
	I
	ZAV
	Nap.
	Redovni
	Popravni
	
	

	10/2014
	Mijatović Ognjen
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	30/2014
	Merdović Savo
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	21,5
	26
	
	
	
	
	6,5
	24
	50
	E

	40/2014
	Oyuntuya Onon
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	1/2013
	Redžić Omar
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	6
	10,5
	
	
	
	
	 
	5
	15,5
	F

	2/2013
	Adžić Vanja
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	18
	20,5
	
	
	15.5
	
	6
	11,5
	36
	F

	9/2013
	Koljenović Amina
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	7
	21,5
	
	
	25
	
	2
	17
	46.5
	E

	12/2013
	Mijušković Đorđije
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	17/2013
	Žarković Stana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	26/2013
	Kadović Stefan
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	31
	
	
	
	
	0
	19
	50
	E

	29/2013
	Pejović Danka
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	9/2012
	Mitrović Anđela
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	1/2011
	Rajković Blagoje
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	10
	
	
	
	
	 
	 
	10
	F

	29/2011
	Nikač Andriana
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	0
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	34/2011
	Madžgalj Mirko
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F

	9/2010
	Ličina Elvis
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	0
	F

	7/2008
	Tomović Nikola
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	 
	 
	
	
	
	
	 
	 
	0
	F
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